
CENÍK 2010

STACHEMA KOLÍN, spol. s r.o.
Obchodně-výrobní zastoupení Mělník

Sokolská 1041, 276 01 Mělník

Platnost od 1. 3. 2010
Datum vypracování: 15. 2. 2010, verze I/10



I. Objednávka

1. Odběratel objednává zboží výhradně písemnými objednávkami. Tyto objednávky musí obsahovat všechny předepsané 
náležitosti a jsou odeslány na adresu: STACHEMA KOLÍN, spol. s r.o., Sokolská 1041, 276 01 Mělník, faxovány na 
fax č.: 315 671 392. Po vzájemné dohodě se objednávky mohou zasílat také e-mailem na: melnik@stachema.cz

2. Na všech objednávkách zaslaných uvedenou formou je nutno uvést předepsané náležitosti, tj.:
 – identifi kační údaje: adresa fi rmy, adresa fakturace, IČ, DIČ, adresa místa dodání
 – požadované datum dodání
 – název výrobku dle platného ceníku fi rmy
 – množství v jednotkách uvedených v ceníku
3. Od nového zákazníka dodavatel požaduje s první objednávkou zaslat výpis z obchodního rejstříku (ne starší 6 měsíců) 

nebo živnostenský list. U živnostenského listu, je-li starší než jeden rok, dodavatel požaduje i aktuální výpis ze živnost. 
rejstříku.

4. Řádně vyplněná objednávka potvrzená odběratelem a přijatá dodavatelem nahrazuje kupní smlouvu.

II. Ceny
1. Veškeré ceny, které jsou uvedeny v ceníku fi rmy STACHEMA KOLÍN, spol. s r.o. (dále jen dodavatel), jsou ceny v českých 

korunách. Cena nezahrnuje dopravu.
2. Ceny jsou platné vždy od data vydání ceníku, jejich platnost zaniká vydáním ceníku nového. Dodavatel si vyhrazuje právo 

kdykoli rozhodovat o změnách cen.

III. Platební podmínky
1. Dodavatel vystaví za dodávku zboží fakturu s náležitostmi daňového dokladu a tu zašle nejpozději do 7 pracovních dnů 

po uskutečnění dodávky zboží.
2. Dodavatel požaduje za dodané zboží platbu při dodání, platbu na předfakturaci či platbu dobírkou. Platby na faktury 

poskytuje dodavatel stálým odběratelům nebo po předchozí dohodě.
 Faktury za zboží jsou splatné do 14-ti kalendářních dnů od data vystavení faktury, pokud není dohodnuto jinak.
3. Do doby úhrady faktury zůstává zboží ve vlastnictví dodavatele a odběratel za něj odpovídá jako skladovatel.
4. Pokud odběratel nedodrží datum splatnosti uvedené na faktuře nebo dohodnuté obchodní podmínky, vyhrazuje si 

dodavatel právo na zastavení dalších dodávek zboží.
 V případě prodlení a pozdního zaplacení faktury je odběratel v souladu s Obchodním zákoníkem, § 369, povinen uhradit 

dodavateli úrok z prodlení.
5. Započtení pohledávek je možné pouze vzájemnou dohodou obou stran.
6. Ke všem cenám nabízeného zboží dodavatel poskytuje systém slev. Podmínky poskytnutí slevy jsou součástí nabídky 

konkrétnímu zákazníkovi.

IV. Dodání zboží

Dodavatel realizuje dodávku zboží v termínech, lhůtách a na místa sjednaná v objednávce, termín určený odběratelem 
v objednávce není pro dodavatele závazný. Standardní termíny dodání zboží max. do 10 pracovních dnů, u zakázkové výroby 

do 14 pracovních dnů.

V. Reklamace zboží
Reklamace zboží je odběratel povinen oznámit dodavateli bez zbytečného odkladu písemně reklamačním listem na adresu:
STACHEMA KOLÍN, spol. s r.o., Sokolská 1041, 276 01 Mělník, faxovat na fax č.: 315 671 392 nebo předat prostřednictvím 
obchodního zástupce.

VI. Kvalita zboží a záruka
Dodávané zboží splňuje svým obsahem, parametry i balením všechny jakostní ukazatele stanovené právními předpisy. 

Dodavatel ručí za kvalitu dodávaného zboží během záruční lhůty, za předpokladu dodržení dopravních a skladovacích 
podmínek. V případě, že byl k výrobku vystaven bezpečnostní list, je odběratel povinen dodržovat i podmínky uvedené 
v bezpečnostním listu.

VII. Ostatní

Pokud má odběratel s dodavatelem uzavřenou smlouvu upravující vzájemnou obchodní spolupráci, platí tyto obchodní 
podmínky podpůrně, tj. v případě, že není dohodnuto jinak, obchodní vztahy se řídí těmito podmínkami.

Otázky, které neupravují tyto obchodní podmínky ani smlouva mezi odběratelem a dodavatelem, jsou řešeny dle 

Obchodního zákoníku.
Tyto Všeobecné obchodní podmínky nabývají účinnosti 01. 03. 2010 a nahrazují veškeré předchozí všeobecné obchodní

podmínky dodavatele.

Všeobecné obchodní podmínky společnosti
STACHEMA KOLÍN, spol. s r.o., obchodně-výrobní zastoupení Mělník



Lignofi x – ochrana dřeva

NÁZEV  OBAL 
CENA (Kč) POČET (ks)

balenobez DPH s 20 % DPH à 1 kg 

Prevence proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísním

Lignofi x E-Profi  bezb. 0,5 kg  120,00 144,00 240,00 10

1 kg  214,00    257,00 214,00

5 kg  866,00    1 039,00 173,20

10 kg  1 696,00    2 035,00 169,60

40 kg  6 486,00    7 783,00 162,15

Lignofi x E-Profi  zelený, hnědý 1 kg  219,00    263,00 219,00 10

5 kg  904,00    1 085,00 180,80

10 kg  1 720,00    2 064,00 172,00

40  kg  6 688,00    8 026,00 167,20

Lignofi x Umí to bezb. 1 kg  135,00    162,00 135,00 10 

5 kg  572,00    686,00 114,40

Lignofi x Umí to zelený, hnědý 1 kg  149,00    179,00 149,00 10 

5 kg  671,00    805,00 134,20

Lignofi x Stabil bezb. 0,5 kg  145,00    174,00 290,00

1 kg  255,00    306,00 255,00 10

5 kg  1 081,00    1 297,00 216,20

10 kg  2 020,00    2 424,00 202,00

40 kg  7 780,00    9 336,00 194,50

Lignofi x Stabil zelený, hnědý 1 kg  260,00    312,00 260,20 10

5 kg  1 126,00    1 351,00 225,20

10 kg  2 047,00    2 456,00 204,70

40 kg  8 013,00    9 616,00 200,30

Likvidace a prevence proti dřevokaznému hmyzu

Lignofi x I-Profi  apl.                 spray 0,5 kg  93,00    112,00 186,00 10 

1 kg  141,00    169,00 141,00 10 

Lignofi x I-Profi  koncentrát bezb. 0,5 kg  166,00    199,00 332,00 10 

1 kg  310,00    372,00 310,00 10 

5 kg  1 508,00    1 810,00 301,60

10 kg  2 954,00    3 545,00 295,40

Lignofi x I-Profi  koncentrát zelený 1 kg  332,00    398,00 332,00 10 

5 kg  1 591,00    1 909,00 318,20

10 kg  3 111,00    3 733,00 311,10

Lignofi x I-Profi -OH                  spray 0,4 kg  129,00    155,00 322,50 10 

0,8 kg  190,00    228,00 237,50 10 

4 kg  871,00    1 045,00 217,75

– 3 –



Laguna – bazénová chemie

NÁZEV  OBAL 
CENA (Kč) POČET (ks)

baleno bez DPH  s 20 % DPH à 1 kg

Likvidace a prevence proti dřevokaznému hmyzu, prevence proti dřevokazným houbám a plísním 

Lignofi x Super bezb. 0,45 kg  415,00    498,00 922,20 10 

0,9 kg  821,00    985,00 912,20

4,5 kg  3 953,00    4 744,00 878,40

Lignofi x TOP-Profi 0,5 kg  274,00    329,00 548,00 10 

1 kg  499,00    599,00 499,00 10 

5 kg  2 444,00    2 933,00 488,80

Lignofi x TOP bezb. 0,5 kg  995,00    1 194,00 1990,00 10

1 kg  1 944,00    2 333,00 1944,00 10

5 kg  9 510,00    11 412,00 1902,00

NÁZEV  OBAL 
CENA (Kč) POČET (ks)

baleno bez DPH  s 20 % DPH à 1 kg

Startování sezóny

Startovací set
(Triplex, pH minus, šok, tester 4 v 1)

1 ks  611,00 733,00     –

Startovací set 
(Triplex, pH plus, šok, tester 4 v 1)

1 ks 569,00   683,00 –

Úprava hodnot pH

Laguna pH minus 1,5 kg  145    174,00 96,70 6

4,5 kg  366    439,00 81,30

12 kg  907    1 088,00 75,60

Laguna pH minus 40 l automat 40 l  2 581    3 097,00 64,50

Laguna pH plus 0,9 kg  88    106,00 97,80 6

3 kg  277    332,00 92,30

Laguna pH plus 40 l automat 40 l  2 018    2 422,00 50,50

Chlorová průběžná dezinfekce

Laguna mini tablety 1 kg  282,00    338,00 282,00 6

Laguna chlorové tablety 1 kg  177,00    212,00 177,00 6

Laguna Quatro tablety 1 kg  287,00    344,00 287,00 6

2,4 kg  667,00    800,00 277,90

5 kg  1 343,00    1 612,00 268,60

10 kg  2 596,00    3 115,00 259,60

Laguna Triplex tablety
1 kg  260,00    312,00 260,00 6

1,6kg  392,00    470,00 245,00

2,4 kg  606,00    727,00 252,50

5 kg  1 221,00    1 465,00 244,20

10 kg  2 360,00    2 832,00 236,00

Laguna MINI Triplex tablety 0,5 kg  133,00    160,00 266,00

– 4 –

Lignofi x – ochrana dřeva



NÁZEV  OBAL 
CENA (Kč) POČET (ks)

baleno bez DPH  s 20 % DPH à 1 kg

Chlorová šoková dezinfekce

Laguna modrý šíp 1 kg  296,00    355,00 296,00 6

Laguna chlor šok

                                                

   

1 kg  225,00    270,00 225,00 6

2,5 kg  541,00    649,00 216,40

9 kg  1 800,00    2 160,00 200,00

45 kg  8 520,00    10 224,00 189,30

Laguna chlor 40 l automat 40 l  1 572,00    1 886,00 39,30

Prevence a likvidace řas

Laguna ALG proti řasám 0,5 l  205,00    246,00 410,00 10

1 l  390,00    468,00 390,00 8

5 l  1 834,00    2 201,00 366,80

Laguna ALG blue 1 l  267,00    320,00 267,00

Laguna clever 2,5 kg  543,00    652,00 217,20

Vyvločkování nečistot

Laguna fl okul ultra 0,5 l  72,00 86,00 144,00 10

1 l  141,00    169,00 141,00 8

Zazimování

Laguna zima 1 l 279,00 335,00 279,00 8

Stabilizace tvrdosti vody

Laguna Ca 1 l 235,00 282,00 235,00 8

Čištění bazénu

Laguna clear 1 l 207,00 248,00 207,00 8

Laguna OXI – bezchlorová bazénová chemie – kyslíková dezinfekce

Laguna OXI junior 0,5 l 124,00 149,00 248,00 10

1 l 218,00 262,00 218,00 8

Laguna OXI šok 0,5 l 126,00 151,00 252,00 10

1 l 226,00 271,00 226,00 8

Testery

Laguna tester pH/O
2
                  DOPRODEJ 406,00 487,00 1

Laguna tester náhrad. tabl. O
2
 DOPRODEJ 66,00 79,00 1 bal. (10 ks) 

Laguna tester náhrad. tabl. pH  DOPROD. 34,00 41,00 1 bal. (10 ks) 

Laguna tester OXI kapkový 120 414,00 497,00 1

Laguna tester pH/chlor kapkový 120 376,00 451,00 1

Laguna-tester 4 v 1 88,00 106,00 1 bal. (10 ks) 

Laguna – bazénová chemie

– 5 –



Laguna – bazény a příslušenství

Protipožární nátěry

NÁZEV OBAL
CENA (Kč) POČET (ks)

balenobez DPH s 20 % DPH   à 1 kg 

Ochrana dřevěných konstrukcí

Flamgard 1 kg  214,00    257,00 214,00 6 

5 kg  993,00    1 192,00 198,60

10 kg  1 879,00    2 255,00 187,90

45 kg  7 783,00    9 340,00 173,00

– 6 –

NÁZEV
ČÍSLO

ZBOŽÍ

CENA (Kč) POČET (ks)

balenobez DPH s 20 % DPH   à 1 kg 

Bazénové příslušenství

Plovoucí hadice 6 m 507,00 608,00 1

Plovoucí hadice 7 m 585,00 702,00 1

Chlorinátor malý 3002 97,00 116,00 24

Chlorinátor střední 3025 190,00 228,00 24

Chlorinátor velký 3001 222,00 266,00 12

Kartáč malý 3010 148,00 178,00 24

Kartáč velký                                         DOPRODEJ 228,00 274,00

Kartušový fi ltr velký – Ø bazénu až 460 cm 3029 289,00 347,00 32

Lepidlo na folii (pod vodou) 3004 154,00 185,00 96

Sběrač nečistot – síťka hloubková 3035 344,00 413,00 12

Sběrač nečistot – síťka 3009 120,00 144,00 24

Teploměr plovoucí PRESTIGE bimetal. 3005 583,00 700,00 20

Sběrač nečistot vč. tyče 3007 254,00 305,00 24

Teploměr plovoucí  zvířátka FUNNY 3013 212,00 254,00 48

Teloměr závěsný COLOR 3003 98,00 118,00 120

Teploměr SILVER 3011 186,00 223,00

Teploměr ponorný ECONOMY 18 cm 3015 86,00 103,00 180

Teploměr závěsný – plovoucí POOL 3016 155,00 186,00 120

Teleskopická tyč 1,8–3,6 m 3006 611,00 733,00

Vakuový nástavec DE LUX 3003 368,00 442,00 12

Automatický vysavač  REJNOK green 3020 3 911,00 4 693,00

Automatický vysavač  REJNOK blue 3021 3 736,00 4 483,00

Krycí plachta průměr 4,6 3022 711,00 853,00

Krycí plachta průměr 5,5 3023 823,00 988,00

Solární plachta průměr 3,2 3031 782,00 938,00

Solární plachta průměr 3,6 3032 820,00 984,00

Solární plachta průměr 4,3 3040 920,00 1 104,00

Solární plachta průměr 4,5 3041 974,00 1 169,00

Laguna Aqua – fi lter  25  kg 189,00 227,00 1



Protiplísňové a dezinfekční přípravky

NÁZEV OBAL
 CENA (Kč) POČET (ks)

baleno bez DPH  s 20 % DPH   à 1 kg 

Prevence proti plísním ve stavebních materiálech

Fungisan Super 0,5 l 103,00 124,00  206,00    10

1 l 189,00 227,00  189,00    10

5 l 931,00 1 117,00  186,20    

10 l 1716,00 2 059,00  171,60    

Likvidace plísní

Fungispray 0,5 l spray 58,00 70,00  116,00    10

0,5 l NN 50,00 60,00  100,00    10

1 l 75,00 90,00  75,00    10

5 l 349,00 419,00  69,80    

10 l 518,00 622,00  51,80    

Fungispray Super 0,5 l spray 75,00 90,00  150,00    10

0,5 l NN 65,00 78,00  130,00    10

1 l 114,00 137,00  114,00    10

5 l 380,00 456,00  76,00    

– 7 –

Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze fi rma, která je zaškolena výrobcem a prokáže se „Osvědčením“ 
společnosti  STACHEMA KOLÍN, spol. s r. o. platným pro rok 2009-10 nebo 2010-11.

*NN = náhradní náplň

NÁZEV OBAL
CENA (Kč) POČET (ks)

balenobez DPH s 20 % DPH   à 1 kg 

Flamgard bílý 1 kg  219,00    263,00 219,00 6 

5 kg  1 020,00    1 224,00 204,00

10 kg  1 934,00    2 321,00 193,40

45 kg  8 251,00    9 901,00 183,40

Flamgard Transparent 1 kg  305,00    366,00 305,00 6 

5 kg  1 477,00    1 772,00 295,40

10 kg  2 854,00    3 425,00 285,40

LAK AKRYLÁTOVÝ S 1818 
součást Flamgardu Transparent

1 kg  189,00    227,00 189,00

Ochrana ocelových konstrukcí

Flamizol S 1,5 kg  446,00    535,00 297,30 6 

5 kg  1 404,00    1 685,00 280,80

10 kg  2 781,00    3 337,00 278,10

55 kg  14 939,00    17 927,00 271,60

Protipožární nátěry



– 8 –

Anti-graffi  ti program

NÁZEV OBAL
CENA (Kč) POČET (ks)

bez DPH s 20 % DPH à 1 kg baleno

Univerzální odstraňovač graffi  ti

Graffi  tistop 2         spray 0,5 l  223,00    268,00 446,00 10

5 l  2 068,00    2 482,00 413,60

Graffi  tistop 3 1 kg  464,00    557,00 464,00 8

PREVENCE proti graffi  ti

Barbakan  1 l  260,00    312,00 260,00 8

5 l  1 233,00    1 480,00 246,60

10 l  2 428,00    2 914,00 242,80

NÁZEV OBAL
 CENA (Kč) POČET (ks)

baleno bez DPH  s 20 % DPH   à 1 kg 

SANATOP Alga
                         

1 l 495,00 594,00 495,00 6

5 l 2203,00 2 644,00 440,60

10 l 4213,00 5 056,00 421,30

25 l 10277,00 12 332,00 411,10

SANATOP Super
                         

1 l 219,00 263,00 219,00 6

5 l 1081,00 1 297,00 216,20

10 l 2020,00 2 424,00 202,00

25 l 4565,00 5 478,00 182,60

Sanace stavebních materiálů

NÁZEV OBAL
 CENA (Kč) POČET (ks)

baleno bez DPH  s 20 % DPH   à 1 kg 

Dezodorační a likvidační náplň chemických WC

Qualicar 1 l 160,00 192,00 160,00 8

5 l 766,00 919,00  153,20    

10 l 1487,00 1 784,00  148,70    

Qualicar comfort

                         

1 l 227,00 272,00  227,00    8

5 l 1008,00 1 210,00  201,60    

10 l 1894,00 2 273,00  189,40    

Protiplísňové a dezinfekční přípravky

HELLIX

NÁZEV OBAL
CENA (Kč) POČET (ks)

balenobez DPH s 20 % DPH  à 1 kg 

HELLIX čistič krbových skel 250 ml  64,00    77,00 256,00 10

500 ml  91,00 109,00 182,00 10



Přípravky k hubení hmyzu

NÁZEV OBAL
CENA (Kč) POČET (ks)

balenobez DPH s 20 % DPH  à 1kg 

Přípravky k hubení hmyzzu

Rebel proti čmelíkům 250 ml  73,00    88,00 292,00 10

500 ml  120,00    144,00 240,00 10

5 l  727,00    872,00 145,40

Rebel k hubení hmyzu 250 ml  74,00    89,00 296,00 10

500 ml  125,00    150,00 250,00 10

5 l  749,00    899,00 149,80

Rebel proti klíšťatům 100 ml  52,00    62,00 520,00 10

Rebel k hubení létajícího hmyzu 250 ml  66,00    79,00 264,00 10

500 ml  114,00    137,00 228,00 10

5 l  623,00    748,00 124,60

Rebel k hubení lezoucího hmyzu 250 ml  70,00    84,00 280,00 10

500 ml  117,00    140,00 234,00 10

5 l  727,00    872,00 145,40

Rebel proti vosám 250 ml 84,00 101,00 336,00 10

500 ml 135,00 162,00 270,00 10

Veterinární přípravky

NÁZEV OBAL
CENA (Kč) POČET (ks)

balenobez DPH s 20 % DPH  à 1 kg 

Veterinární přípravek proti ektoparazitům pro psy a kočky

Petosan spray 100 ml  103,00    124,00 – 20

                            250 ml  197,00    236,00 – 10

Antiparazitární/repelentní přípravky pro psy a kočky

DIRECT obojek 65 cm  47,00     56,00    – 12

HERBA HIT obojek 65 cm  45,00     54,00    – 12

Belfi t obojek 66 cm  265,00     318,00    – 10

Přípravek zabraňující psům a kočkám vykonávat potřebu na nežádoucích místech

Urostop 100 ml  78,00     94,00    – 20

250 ml  161,00     193,00    – 10

– 9 –



– 10 –

Pohoda – bazénová chemie

NÁZEV OBAL
CENA (Kč) POČET (ks)

balenobez DPH s 20 % DPH  à 1 kg 

Baz. chemie POHODA proti řasám 0,5 l  113,00    136,00 226,00 10

Baz. chemie POHODA pH minus 1,5 kg  117,00    140,00 78,00 6

Baz. chemie POHODA pH plus 0,9 kg  57,00    68,00 63,30 6

Baz. chemie POHODA šoková dezinfekce 1 kg  183,00    220,00 183,00 6

Baz. chemie POHODA chlorové tablety 3 v 1 1 kg  170,00    204,00 170,00 6

Baz. chemie POHODA tester 4 v 1 1 ks  88,00    106,00 –    10



– 11 –

Materiály pro povrchovou úpravu 

Název zboží

spotřeba
barva

Balení Cena s DPH

Kč/bal. kg l Kč/kg Kč/l Kč/bal. 

Nátěry na dřevo, emaily pro vnitřní i venkovní použití

IMPRANAL 
0,1 - 0,125 l/m2 
tenkovrstvá lazura matná

bezbarvý

0,6 57,00 68,40

2,2 83,00 182,60 219,20

5 69,00 345,00 414,00

tónovaný
vybrané odstíny

0,75 87,00 104,40

2,5 105,00 262,50 315,00

5 88,00 440,00 528,00

IMPRANAL PROFI 
0,1 - 0,125 l/m2 
silnovrstvá lazura pololesklá

bezbarvý

0,6 99,00 118,80

2,2 138,00 303,60 364,40

5 125,00 625,00 750,00

bezbarvý s
UV fi ltrem

0,75 195,00 234,00

2,5 248,00 620,00 744,00

tónovaný
vybrané odstíny

0,75 129,00 154,80

2,5 149,00 372,50 447,00

5 138,00 690,00 828,00

INDULAK 
0,1-0,15 l/m2 
polyurethanový lak na parkety 
a dřevo - polomat

0,75 203,00 243,60

2,5 250,00 625,00 750,00

INDULAK 
0,1-0,15 l/m2 
polyurethanový lak na parkety 
a dřevo - lesk

0,75 194,00 232,80

2,5 240,00 600,00 720,00

INDULAK 
0,1-0,15 l/m2 
polyurethanový lak na parkety 
a dřevo - mat

0,75 225,00 270,00

2,5 275,00 687,50 825,00

ECOLOR PROFI  Z 
0,1-0,15 l/m2 
základní barva na dřevo

bílá

0,75 75,00 90,00

2,5 87,00 217,50 261,00

6 62,00 372,00 446,40



Název zboží

spotřeba
barva

Balení Cena s DPH

Kč/bal. kg l Kč/kg Kč/l Kč/bal. 

Nátěry na dřevo, emaily pro vnitřní i venkovní použití

ECOLOR PROFI 
0,14 - 0,2 l/m2 
email pro vnitřní 
i venkovní použití

bílý

0,75 120,00 144,00

2,5 145,00 362,50 435,00

6 110,00 660,00 792,00

15 106,00 1590,00 1908,00

ECOLOR HOBBY 
0,14 - 0,2 l/m2 
email pro vnitřní 
i venkovní použití

bílá 0,7 98,00 117,60

pastelově šedá 0,7 98,00 117,60

černá 0,7 106,00 127,20

kaštanově hnědá 0,7 98,00 117,60

čokoládová 0,7 98,00 117,60

oceánově modrá 0,7 98,00 117,60

jarní zelená 0,7 135,00 162,00

citrónově žlutá 0,7 155,00 186,00

pomerančová 0,7 155,00 186,00

jahodově červená 0,7 123,00 147,60

bílá 2,5 125,00 312,50 375,00

pastelově šedá 2,5 125,00 312,50 375,00

černá 2,5 136,00 340,00 408,00

kaštanově hnědá 2,5 125,00 312,50 375,00

čokoládová 2,5 125,00 312,50 375,00

oceánově modrá 2,5 125,00 312,50 375,00

jarní zelená 2,5 178,00 445,00 534,00

citrónově žlutá 2,5 199,00 497,50 597,00

pomerančová 2,5 199,00 497,50 597,00

jahodově červená 2,5 156,00 390,00 468,00

Antické zeminy

ECOLOR ANTIK  0,08 - 0,12 l /m2 2,5 480,00 1200,00 1440,00

ALFACOLOR ANTIK pigm. koncentráty 0,25 134,00 160,80

Izolační nátěr na překrývání a sanaci skvrn (nikotin, mastnota apod.)

ECOLOR Block Coat 

0,2 - 0,35 kg/m2

izolační nátěr na překrývání a sanaci 

skvrn (nikotin, mastnota apod.)

bílá

1 80,00 80,00 96,00

4 68,00 272,00 326,40

7 65,00 455,00 546,00

15 61,00 915,00 1098,00

Hydroizolace

REPESIL 
0,2 - 0,4 l/m2

zpevňující hydrofob.pr. (savé fasády, 
sokly, ploty, komíny, kámen, tašky, atd.)

1 150,00 150,00 180,00

5 135,00 675,00 810,00

10 130,00 1300,00 1560,00

REPESIL Aqua
0,2 - 0,4 l/m2

Hydrofobizační prostředek 
- vodouředitelný

1 129,00  129,00    154,80

5 118,00  590,00    708,00

10 113,00  1 130,00    1356,00

Materiály pro povrchovou úpravu 

– 12 –



– 13 –

Zakázková výroba

NÁZEV OBAL
CENA (Kč) POČET (ks)

balenobez DPH s 20 % DPH  à 1 kg 

Lignofi x Primer bezbarvý volně (kg)  84,00    101,00 84,00

40 kg  3 631,00    4 357,00 90,80

Lignofi x Primer zelený, hnědý volně (kg)  93,00    112,00 93,00

10 kg  979,00    1 175,00 97,90

40 kg  3 839,00    4 607,00 96,00

Lignofi x Standard bezbarvý volně (kg)  158,00    190,00 158,00

Lignofi x Standard zelený, hnědý volně (kg)  163,00    196,00 163,00

Lignofi x E-Profi  bezbarvý volně (kg)  148,00    178,00 148,00

Lignofi x E-Profi  zelený, hnědý volně (kg)  153,00    184,00 153,00

Lignofi x TOP zelený, hnědý * 1 kg  1 954,00    2 345,00 1954,00 10

5 kg  9 563,00    11 476,00 1912,60

Lignofi x TOP OH aplikační * 0,8 kg  345,00    414,00 431,30

Lignofi x Blue S volně (kg)  333,00    400,00 333,00

Lignofi x Blue Z volně (kg)  349,00    419,00 349,00

Lignofi x OH-F *
0,8 kg  270,00    324,00 337,50 10

4 kg  1 255,00    1 506,00 313,80

8 kg  2 455,00    2 946,00 306,90

32 kg  9 519,00    11 423,00 297,50

Lignofi x Super zelený, hnědý 4,5 kg  4 005,00    4 806,00 890,00

Lignofi x OH aplikační 0,8 kg  259,00    311,00 323,80 10

Flamgard Transparent 50 kg 13 623,00 16 348,00 272,50

Graffi  tistop 1                                spray 0,5 l  189,00    227,00 378,00 10

5 l  1 805,00    2 166,00 361,00

Graffi  tistop 4                                spray 0,5 l  179,00    215,00 358,00 10

5 l  1 716,00    2 059,00 343,20

Graffi  tistop 5 1 kg  391,00    469,00 391,00 6

Graffi  tistop 6 0,5 l  199,00    239,00 398,00 10

1 l  380,00    456,00 380,00

5 l  1 877,00    2 252,00 375,40

Graffi  tistop fi x 1 l  481,00    577,00 481,00 8

5 l  2 382,00    2 858,00 476,40

Graffi  tistop PVC 1 kg  883,00    1 060,00 883,00 6

Graffi  tistop polykarbonát 1 kg  359,00    431,00 359,00 6

Barbakan 40 l  9 595,00    11 514,00 240,00

Akvalor
1 kg  146,00    175,00 146,00 8

5 kg  623,00    748,00 124,60

10 kg  1 174,00    1 409,00 117,40

40 kg  4 635,00    5 562,00 115,90

Aquacid * 1 l 254,00 305,00 254,00 8 

* min. množství 30 kg



– 14 –

Prodejní stojan – velký
Stojan je vybaven dvěma kolečky pro snad-
nou manipulaci a v horní části je opatřen 
reklamním bannerem. Výhodou je vysoká 
nosnost a kapacita polic.

Prodejní stojan – malý
Stojan má lehkou konstrukci a je možné ho 
umístit i do prodejních míst s omezeným 
prostorem. 

Stojany jsou vhodné především do interiéru.

Reklamní stojany

Šířka: 70 cm

V
ýš

k
a

: 1
8

5
 c

m

H
lo

ub
ka

: 5
2 

cm

V
ýš

k
a

: 1
2

5
 c

m

Šířka: 50 cm

H
lo

ubka
: 4

0 
cm

Poutače

Interiér

Exteriér

Podpora prodeje



– 15 –

ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ fi rmy STACHEMA KOLÍN, spol. s r.o., slouží jako prostředek pro další rozšíření 

a zkvalitnění služeb v oblasti technického servisu poskytovaného cílové skupině našich odběratelů 

a obchodních partnerů. Naším cílem je poskytování nestranných a vysoce objektivních výsledků 

zkoušek všem obchodním partnerům, kteří o to projeví zájem.

ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ získala v roce 2009 od Českého institutu pro akreditaci Osvědčení o akreditaci 
a vyhověla tak požadovaným kritériím podle ČSN EN ISO/IEC 17025.

ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ Mělník

ZKUŠEBNÍ LABORATOŘ
STACHEMA KOLÍN, spol. s r.o.

Sokolská 1041, 276 01 Mělník
tel.: +420 315 630 244

zlmelnik@stachema.cz

www.stachema.cz



STACHEMA KOLÍN, spol. s r.o.
Obchodně-výrobní zastoupení Mělník

Sokolská 1041, 276 01 Mělník
tel.: +420 315 670 392
fax: +420 315 670 393

odbyt: tel.: +420 315 630 241
fax: +420 315 671 392

e-mail: melnik@stachema.cz

www.stachema.cz

Obchodní zastoupení

Místo 
působnosti

Jméno
Příjmení

Mobil

Severní Čechy Jindřich Kosař 602 129 557

Východní Čechy Jiří Beneš 777 638 214

Praha Milan Salač 777 127 123

Střední Čechy
Plzeň

Marek Lžičař 602 228 437

Severovýchodní Čechy Martin Jiráský 720 630 136

Jižní Čechy
CZ stav – Zdeněk Čaloun

(obchodní partner)
603 529 980

Západní Čechy
M-KAVIS

(obchodní partner)
377 423 162

Střední Morava
Kohout invest– Jaromír Kohout

(obchodní partner)
774 440 506

Severní Morava
COLORMIX spol. s r.o.
(obchodní partner)

737 243 486

Jižní Morava
Bohumil Harašta

(obchodní partner)
608 888 008


